ALE GO
MUMMA UAIS OZNA 00 !MOO 154 ocus

A CAS A Ë S UA

EX CELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIX OTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE GOIÁ S

REQUERIMENTO N° 005/2023

REQUER A CONCESSÃ O DA COMENDA

BERENICE ARTIAGA À  PESSOA QUE

ESPECÍFICA.

0 Deputado que subscreve este requerimento, com fulcro

regimental requer a V ossa Excelê ncia a concessão da COMENDA BERENICE

ARTIAGA à CRISTIANE ALCK MIN JUNQUEIRA SCHMIDT e ANDRÉA

V ULCANIS.

Requer urgê ncia e preferê ncia na apreciação deste

requerimento.

Sala das Sessões, aos14 dias do mê s

APROV ADO
Secretaria para

providenciar

. 15 MAR V D

'Pre
Secretario

BAD
Líder do G verno

de 1.9 41g-CtO de 2023.

ASSESSORI A /03. A SECRETARIA GERAL

REC
Em_11()_31,15

Por V .xtenso e Legivel

3

Av. Olinda, 270-498 - Park Lozandes, Goiania - GO, 74805-145 - Gabinete 202
Fones: (62) 3221 3009